
Lucie H. (lucie 3477) ID 188717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  velice mě těší Váš zájem o mé zboží v bazárku. Nyní několik informací o podmínkách prodeje.

  ZBOŽÍ : Prodávám většinou zboží používané. Kvalitu zboží a míru opotřebení se vždy
  snažím co nejlépe popsat. Pracuji často po večerech, může se stát,že něco
  přehlédnu. Není to samozřejmě úmyslem a v těchto případech můžete
  zboží reklamovat.
  Pokud není uvedeno jinak, je veškeré inzerované zboží ihned k dodání.
  Poptávky jsou zpracovávány ,až na vyjímky (dovolená, nemoc..-budu informovat formou vzkazů), do 3 pracovních dnů po
připsání platby na účet..
  Pokud zjistím, že nejsem schopna objednané zboží dodat nebo jej mohu dodat pouze částečně, okamžitě budu zákazníka o
této skutečnosti informovat emailem.

  PLATBA : Po objednávce zasílám podklady k platbě. Na internetu jsem každý den
  (pokud neinformuji o pauze ve vzkazech). Mám malé děti a někdy se stane, že
  musím narychlo odjet do nemocnice. Pokud tedy neodpovídám déle než 2 dny
  na vzkazy, učiním tak hned jak to půjde. Pokud bude něco hořet, volejte.
  Děkuji za pochopení.

  POPLATKY : Poštovné je vždy uvedeno přímo u inzerátu. Pokud máte zájem o více kusů
  zboží, pokud je třeba navyšuji poštovné dle váhy balíčku.

  DORUČENÍ ZBOŽÍ : Balíčky odesílám většinou v den přijetí platby. Pokud dojde ke
  zdržení více než 3 dny,budu informovat mailem. O odesílání budu
  informovat ve vzkazech.
  ZBOŽÍ NEZASÍLÁM DOBÍRKOU !

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY : Objednávku lze stornovat zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

  REKLAMACE : Nové i použité zboží lze reklamovat bez udání důvodu do 14 dnů po
  převzetí a bude Vám vrácena částka bez poštovného. Věc odesíláte na
  vlastní náklady a po dohodě se mnou. Až po té Vám budou vráceny peníze. Použité zboží lze vrátit pouze v původním
stavu,tedy nenošené,neprané.
  Pokud je na zboží vada, která nebyla uvedena v popisu, bude po dohodě
  vráceno i poštovné.
  Při reklamaci nového zboží už použitého (vybalené z originálního
  balení,odstřižená cedulka,vyprání...) se vrácená částka může snížit o
  opotřebení zboží.

  ZÁRUKA :

  Záruka na nové zboží je 24 měsíců dle platných právních norem.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  PARAGON : Paragon vystavuji u výrobků z pedigu automaticky.

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI ANI NEREAGUJI NA PODOBNÉ VZKAZY!

  Přeji Vám všem příjemné nakupování a pěkný a pohodový den. Lucie

  BC. VRLÍKOVÁ LUCIE
  POŠTOVNÍ 66
  543 03 VRCHLABÍ 3

  IČ: 74161831

                                                stránka 1 / 2



Lucie H. (lucie 3477) ID 188717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:31

  TEL. 604 695 357 (PO-PÁ OD 8 DO 17 HOD)

  KONTAKTNÍ EMAIL : lu.vr1@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

